
ARRÊTÉ N° DEJIC65_220722
06420220722476

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 87 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 22 juillet 2022

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/10

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

julia.guillemin
Machine à écrire
22/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220700711180001

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

Agent social polyvalent de
restauration et d'hôtellerie

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

08/07/2022 01/11/
2022

V064220700711180002

Agent social
Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

Agent social polyvalent de
restauration et d'hôtellerie

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

08/07/2022 01/11/
2022

V064220700714399001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement

Agent aide technique restauration,
entretien des locaux et

accompagnement des enfants sur le
temps du repas

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 25h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 12/07/2022 01/09/
2022

V064220700714399002

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement

Agent aide technique restauration,
entretien des locaux et

accompagnement des enfants sur le
temps du repas

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 25h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 12/07/2022 01/09/
2022

V064220700714488001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe

Agent chargé de l’hygiène des locaux
et de l’accompagnement des enfants

sur le temps du repas
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 12/07/2022 01/09/
2022

Arrêté n° DEJIC65_220722

Page 2/10

julia.guillemin
Machine à écrire
22/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement

V064220700714488002

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement

Agent chargé de l’hygiène des locaux
et de l’accompagnement des enfants

sur le temps du repas
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 12/07/2022 01/09/
2022

V064220700714488003

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement

Agent chargé de l’hygiène des locaux
et de l’accompagnement des enfants

sur le temps du repas
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 12/07/2022 01/09/
2022

V064220700714488004

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement

Agent chargé de l’hygiène des locaux
et de l’accompagnement des enfants

sur le temps du repas
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 12/07/2022 01/09/
2022

V064220700714488005

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent chargé de l’hygiène des locaux
et de l’accompagnement des enfants

sur le temps du repas
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 12/07/2022 01/09/
2022

Arrêté n° DEJIC65_220722

Page 3/10

julia.guillemin
Machine à écrire
22/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement

V064220700714488006

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement

Agent chargé de l’hygiène des locaux
et de l’accompagnement des enfants

sur le temps du repas
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 12/07/2022 01/09/
2022

V064220700714488007

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement

Agent chargé de l’hygiène des locaux
et de l’accompagnement des enfants

sur le temps du repas
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00 COMMUNE D'ANGLET 64600

Anglet 12/07/2022 01/09/
2022

V064220700715678001

Attaché
Attaché principal
Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Gestionnaire Administratif et
Financier

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

19/07/2022 12/10/
2022

V064220700717851001 Infirmier en soins
généraux INFIRMIERE Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

13/07/2022 01/10/
2022

V064220700718638001 Technicien principal
de 2ème classe Géomaticien Poste vacant suite à une fin de

contrat sur emploi permanent 35h00
Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

15/07/2022 01/09/
2022

V064220700718749001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème

Agent SPANC et branchements (H/F) Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6 mois 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

15/07/2022 17/09/
2022

Arrêté n° DEJIC65_220722

Page 4/10

julia.guillemin
Machine à écrire
22/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

V064220700718797001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors
classe

Coordonnateur maintien dans l'emploi
(H/F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

15/07/2022 15/10/
2022

V064220700718806001

Ingénieur
Ingénieur principal
Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe
Ingénieur hors
classe

Conseiller en prévention des risques
professionnels (H/F)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou à une

intégration directe
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

15/07/2022 15/10/
2022

V064220700718924001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire Régie des Transports
Scolaires

Poste créé suite à un
changement de temps de travail 10h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU NORD EST
BÉARN 64160 MORLAAS

15/07/2022 01/09/
2022

V064220700719005001
ATSEM principal de
2ème classe
ATSEM principal de
1ère classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

13h00 COMMUNE DE BRISCOUS
64240 BRISCOUS 15/07/2022 31/08/

2022

V064220700719580001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent technique
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

16h00 R.P.I. EN PAYS D'ARTHEZ
64170 Cescau 15/07/2022 01/09/

2022

V064220700719582001 Attaché principal Directeur général de collectivité ou
d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Communauté de communes
lacq-orthez - CCLO 64150
Mourenx

15/07/2022 01/11/
2022

V064220700719632001 Adjoint technique agent d'entretien Poste créé suite à un nouveau
besoin 13h45 COMMUNE DE LONS 64140

LONS 15/07/2022 01/09/
2022

V064220700719634001 Adjoint technique agent d'entretien Poste créé suite à un nouveau
besoin 14h00 COMMUNE DE LONS 64140

LONS 15/07/2022 01/09/
2022

V064220700719811001

Infirmier de classe
normale (cat. B) (en
extinction)
Infirmier en soins
généraux

INFIRMIER(E) Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ANGLET 64603 Anglet cedex

18/07/2022 01/10/
2022

Arrêté n° DEJIC65_220722

Page 5/10

julia.guillemin
Machine à écrire
22/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220700720065001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE DE MONTARDON

64121 MONTARDON 18/07/2022 03/10/
2022

V064220700720190001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Poste issu d'un transfert de
personnel 12h00

CAISSE DES ECOLES DE
SERRES-MORLAAS 64160
SERRES MORLAAS

18/07/2022 29/08/
2022

V064220700720190002 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Poste issu d'un transfert de
personnel 12h00

CAISSE DES ECOLES DE
SERRES-MORLAAS 64160
SERRES MORLAAS

18/07/2022 29/08/
2022

V064220700720298001 Assistant socio-
éducatif

Conseiller en économie sociale et
familiale-spécialité accompagnement

budgétaire
Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 17h30

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE PAU
64000 Pau

18/07/2022 01/10/
2022

V064220700720348001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Chargé(e) de Mission Commerce
numérique / Chargé(e) d'Animation

Passage Carnot
Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 COMMUNE DE PAU 64036

Pau cedex 18/07/2022 01/10/
2022

V064220700720396001 Animateur principal
de 2ème classe

Direction Jeunesse, insertion-emploi et
coopérations

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6 mois 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
NAY 64800 Bénéjacq

18/07/2022 01/11/
2022

V064220700720408001 Adjoint d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f) Poste issu d'un transfert de
personnel 20h00

CAISSE DES ECOLES DE
SERRES-MORLAAS 64160
SERRES MORLAAS

18/07/2022 29/08/
2022

V064220700720522001 Technicien gestionnaire magasin Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00 COMMUNE DE LONS 64140

LONS 18/07/2022 01/12/
2022

V064220700720534001 Agent de maîtrise Responsable d'équipe espaces verts Poste créé lors d'une promotion
interne 35h00 COMMUNE DE LONS 64140

LONS 18/07/2022 01/12/
2022

V064220700720657001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

enseignant trompette et trombone Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 07h00 COMMUNE DE LONS 64140

LONS 18/07/2022 01/09/
2022

V064220700720664001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

enseignant saxophone Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 10h00 COMMUNE DE LONS 64140

LONS 18/07/2022 01/09/
2022

V064220700720672001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

enseignant guitare, éveil musical et
formation musicale

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 18h00 COMMUNE DE LONS 64140

LONS 18/07/2022 01/09/
2022

V064220700720692001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

enseignant guitare et ateliers
musiques actuelles

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 12h00 COMMUNE DE LONS 64140

LONS 18/07/2022 01/09/
2022

V064220700720709001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

enseignant piano Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 12h30 COMMUNE DE LONS 64140

LONS 18/07/2022 01/09/
2022

Arrêté n° DEJIC65_220722

Page 6/10

julia.guillemin
Machine à écrire
22/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220700720717001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

enseignant formation musicale Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 10h00 COMMUNE DE LONS 64140

LONS 18/07/2022 01/09/
2022

V064220700720731001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

enseignant violoncelle Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 06h00 COMMUNE DE LONS 64140

LONS 18/07/2022 01/09/
2022

V064220700720745001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

enseignant chant choral périscolaire et
éveil musical

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 05h00 COMMUNE DE LONS 64140

LONS 18/07/2022 01/09/
2022

V064220700721045001 Rédacteur Gestionnaire Marchés Publics Poste vacant suite à une fin de
détachement 35h00 COMMUNE DE LONS 64140

LONS 18/07/2022 21/09/
2022

V064220700721383001 Agent de maîtrise Responsable des ateliers Maintenance Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 COMMUNE DE GAN 64290

Gan 18/07/2022 01/09/
2022

V064220700721641001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine principal
de 2ème classe

Chargé d'accueil et de surveillance au
DIDAM

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 18/07/2022 01/09/
2022

V064220700722026001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Technicien infrastructures Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

19/07/2022 01/09/
2022

V064220700722130001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe
Ingénieur
Ingénieur principal

Animateur prévention des inondations Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à 6 mois 35h00 SYNDICAT MIXTE DU BASSIN

DU GAVE DE PAU 64000 PAU 19/07/2022 29/08/
2022

V064220700722253001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Technicien infrastructures Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

19/07/2022 01/09/
2022

V064220700722276001 Attaché hors classe Directrice des projets innovants,
partenariats et financements

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 COMMUNE D'URRUGNE

64122 URRUGNE 19/07/2022 01/08/
2022

V064220700722349001 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite enfance (h/f) Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h00

SYNDICAT INTERCOMMUNAL
GARLEDE-LALONQUETTE
64450 GARLÈDE-MONDEBAT

19/07/2022 01/09/
2022

V064220700722467001
Médecin de 1ère
classe
Médecin de 2ème
classe

Chargé d'études et de projets-
Formation des Assistants Maternels

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL
DES PYRÉNÉES-
ATLANTIQUES 64058 Pau
cedex 9

19/07/2022 01/09/
2022

V064220700722609001 Adjoint technique adjoint technique
Poste vacant durant une période
de préparation au reclassement

d'un fonctionnaire
35h00 COMMUNE DE SAINT-FAUST

64110 SAINT-FAUST 19/07/2022 01/09/
2022

V064220700722678001 Adjoint technique agent polyvalent et périscolaire Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé 18h24 COMMUNE DE LEDEUIX

64400 LEDEUIX 19/07/2022 01/09/
2022

Arrêté n° DEJIC65_220722

Page 7/10

julia.guillemin
Machine à écrire
22/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)

V064220700723277001 Attaché
Attaché principal

Responsable du Pilotage Stratégique
des Données (H/F)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

19/07/2022 26/09/
2022

V064220700723654001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Adjoint technique polyvalent en milieu
périscolaire

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
24h00 COMMUNE DE MONTAUT

64800 montaut 20/07/2022 01/09/
2022

V064220700723659001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant temporairement
suite à une disponibilité de

courte durée
30h00 COMMUNE DE SAUVAGNON

64230 Sauvagnon 19/07/2022 12/09/
2022

V064220700723692001 Agent social agent d'évaluation et de prévention Nouveau projet 17h30
CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE LONS
64140 LONS

19/07/2022 01/10/
2022

V064220700724001001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM Poste vacant suite à une

disponibilité supérieure à 6 mois 35h00 COMMUNE DE LONS 64140
LONS 20/07/2022 01/09/

2022

V064220700724037001 Attaché
Ingénieur

Délégué à la protection des données
H/F

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00

AGENCE PUBLIQUE DE
GESTION LOCALE 64006 Pau
cedex

20/07/2022 01/10/
2022

V064220700724057001

Adjoint technique
Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Technicien

Instructeur des autorisations du droit
de l’urbanisme, de l’environnement et

de la construction
Poste vacant suite à une

mutation vers autre collectivité 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES
64010 PAU Cedex 20/07/2022 01/10/

2022

V064220700724108001

Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f) Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00 COMMUNE DE BOEIL-

BEZING 64510 BOEIL-BEZING 21/07/2022 01/10/
2022

V064220700724113001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 17h27 COMMUNE DE BOEIL-

BEZING 64510 BOEIL-BEZING 20/07/2022 01/09/
2022

V064220700724127001 ATSEM principal de
2ème classe

Agent spécialisé des écoles
maternelles

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 20h33 COMMUNE DE BOEIL-

BEZING 64510 BOEIL-BEZING 20/07/2022 01/09/
2022

V064220700724375001 Rédacteur Gestionnaire protection sociale,
formations et santé sécurité

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNE DE SAINT-JEAN-
DE-LUZ 64502 Saint-jean-de-
luz

20/07/2022 01/09/
2022

V064220700724595001 Attaché
Attaché principal

Chargé(e) de dialogue social et de
l'égalité professionnelle

Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 20/07/2022 13/09/
2022

Arrêté n° DEJIC65_220722

Page 8/10

julia.guillemin
Machine à écrire
22/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220700724858001 Adjoint technique Cuisinier (h/f) Poste créé suite à un
changement de temps de travail 35h00 SIVOS DE GARAZI 64220

SAINT-JEAN-PIED-DE-PORT 20/07/2022 01/08/
2022

V064220700724867001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de restauration scolaire
polyvalent

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE PAU 64036

Pau cedex 20/07/2022 01/09/
2022

V064220700724867002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de restauration scolaire
polyvalent

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00 COMMUNE DE PAU 64036

Pau cedex 20/07/2022 01/09/
2022

V064220700724875001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Concierge d'école
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 COMMUNE DE PAU 64036
Pau cedex 20/07/2022 01/09/

2022

V064220700725356001 Educateur de jeunes
enfants Directrice adjointe 4CM Poste vacant suite à une mobilité

interne au sein de la collectivité 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES
64010 PAU Cedex 20/07/2022 23/08/

2022

V064220700725387001

Agent social
principal de 1ère
classe
Agent social
principal de 2ème
classe

ATSEM (h/f) Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 33h00 COMMUNE DE MONTAUT

64800 montaut 20/07/2022 31/08/
2022

V064220700725630001

Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice
Infirmier en soins
généraux
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle
Infirmier en soins
généraux hors classe

Directeur/trice de structure multi-
accueil

Poste vacant suite à une
mutation vers autre collectivité 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
NAY 64800 Bénéjacq

20/07/2022 15/10/
2022

V064220700725933001 Agent de maîtrise Chef d'équipe
Poste vacant suite à une

promotion interne au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE D'HENDAYE
64701 Hendaye cedex 21/07/2022 21/07/

2022

V064220700726038001 Adjoint technique adjoint technique Poste vacant suite à une fin de
contrat sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 21/07/2022 23/08/
2022

V064220700726078001 Adjoint d'animation agent périscolaire Poste créé suite à un
changement de temps de travail 24h48

COMMUNE DE
VILLEFRANQUE 64990
VILLEFRANQUE

21/07/2022 01/09/
2022

V064220700726093001 Agent social AIDE A DOMICILE Poste créé suite à un
changement de temps de travail 32h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ANGLET 64603 Anglet cedex

21/07/2022 01/09/
2022

Arrêté n° DEJIC65_220722

Page 9/10

julia.guillemin
Machine à écrire
22/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220700726116001 Adjoint administratif GESTIONNAIRE ADMINISTRATIF DE
SECTEUR

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ANGLET 64603 Anglet cedex

21/07/2022 01/09/
2022

V064220700726116002 Adjoint administratif GESTIONNAIRE ADMINISTRATIF DE
SECTEUR

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ANGLET 64603 Anglet cedex

21/07/2022 01/09/
2022

V064220700726132001 Adjoint administratif ASSISTANT ADMINISTRATIF Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ANGLET 64603 Anglet cedex

21/07/2022 01/09/
2022

V064220700726138001 Agent social AIDE A DOMICILE Poste créé suite à un nouveau
besoin 32h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ANGLET 64603 Anglet cedex

21/07/2022 01/09/
2022

V064220700726268001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Technicien poste central de régulation
des feux et trafic

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 21/07/2022 01/08/
2022

V064220700726868001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Gardien de cimetière
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 COMMUNE DE PAU 64036
Pau cedex 21/07/2022 01/09/

2022

V064220700726941001 Adjoint du
patrimoine Agent d'accueil en bibliothèque

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
10h00 COMMUNE DE SERRES-

CASTET 64121 Serres-Castet 21/07/2022 01/09/
2022

V064220700727076001 Adjoint technique Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 21h16 COMMUNE DE BÉNÉJACQ

64800 BÉNÉJACQ 21/07/2022 01/09/
2022

V064220700727642001 Adjoint administratif Chargé d'accueil téléphonique et
intendant de site

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 COMMUNE DE PAU 64036

Pau cedex 21/07/2022 01/09/
2022

V064220700727717001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Responsable du Centre de
Documentation de ressources et

d'information (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

21/07/2022 22/08/
2022

V064220700728320001 Ingénieur
Ingénieur principal

Un Ingénieur Hydraulique Fluviale (H/
F)

Poste créé suite à un nouveau
besoin 35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

22/07/2022 22/09/
2022

V064220700728412001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe
Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Chargé(e) de la commande publique
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (retraite,
démission,...)

35h00 COMMUNE DE PAU 64036
Pau cedex 22/07/2022 01/01/

2023

Arrêté n° DEJIC65_220722

Page 10/10

julia.guillemin
Machine à écrire
22/07/2022


	Arrêté n° DEJIC65_220722
	06420220722476
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



